

Det musiske selskab af 1979 ApS

Hollevej 19, 4970 Rødby

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 84 25 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Andreas Stentebjerg-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Det musiske selskab af 1979 ApS Hollevej 19 4970 Rødby |
| | CVR-nr.: 37 84 25 75 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Andreas Stentebjerg-Olesen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | SAXO Holding 2019 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At arbejde med og udgive musik samt telemarketing relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 416 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 416.200 | 130.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -100.547 | -13.102 |
| Bruttoresultat | 315.653 | 116.898 |
| 1 Personaleomkostninger | -293.029 | -60.379 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -4.461 | 0 |
| Driftsresultat | 18.163 | 56.519 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.016 | -72 |
| Resultat før skat | 17.147 | 56.447 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.092 | -11.924 |
| Årets resultat | 13.055 | 44.523 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 13.055 | 4.523 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 0 | 40.000 |
| Disponeret i alt | 13.055 | 44.523 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.844 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.844</u> | <u>0</u> |
| Deposita | 25.500 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.500</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>43.344</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.500 | 34.375 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.500</u> | <u>34.375</u> |
| Likvide beholdninger | 72.071 | 76.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>84.571</u> | <u>111.273</u> |
| Aktiver i alt | <u>127.915</u> | <u>111.273</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 40.000 | 100 |
| 5 | Reserve for iværksætterselskaber | 0 | 40.000 |
| 6 | Overført resultat | <u>15.416</u> | <u>2.261</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>55.416</u> | <u>42.361</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.556 | 4.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 11.924 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.092 | 0 |
| | Anden gæld | <u>42.851</u> | <u>52.988</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>72.499</u> | <u>68.912</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>72.499</u> | <u>68.912</u> |
| | Passiver i alt | <u>127.915</u> | <u>111.273</u> |
| | | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 284.381 | 59.811 |
| Pensioner | 6.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.648 | 379 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>189</u> |
| | <u>293.029</u> | <u>60.379</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>4.092</u> | <u>11.924</u> |
| | <u>4.092</u> | <u>11.924</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>22.305</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>22.305</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | <u>-4.461</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-4.461</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>17.844</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 100 | 100 |
| Overført fra reserve for iværksætterselskaber | <u>39.900</u> | <u>0</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>100</u> |
| | | |
| 5. Reserve for iværksætterselskaber | | |
| Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019 | 40.000 | 0 |
| Overført til årets resultat | -100 | 40.000 |
| Overført til reserver | <u>-39.900</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>40.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 2.261 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 13.055 | 2.261 |
| Overført fra reserve for iværksætterselskaber | <u>100</u> | <u>0</u> |
| | <u>15.416</u> | <u>2.261</u> |

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saxo Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40802916 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.